

Olsens Entreprenør Service ApS

**Vestergade 51
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 37 74 10 78

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2022

Brian Bønnelykke Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olsens Entreprenør Service ApS

Vestergade 51

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37 74 10 78

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Bønnelykke Olsen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.168.022, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.532.922.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.448.504	3.061.281
Personaleomkostninger	1	<u>(2.858.919)</u>	<u>(2.103.322)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.589.585	957.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(51.297)</u>	<u>(121.297)</u>
Resultat før finansielle poster		1.538.288	836.662
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.438)</u>	<u>(7.630)</u>
Resultat før skat		1.513.950	829.032
Skat af årets resultat	3	<u>(345.928)</u>	<u>(181.760)</u>
Årets resultat		<u>1.168.022</u>	<u>647.272</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	600.000
Overført resultat		<u>168.022</u>	<u>47.272</u>
		<u>1.168.022</u>	<u>647.272</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.422	135.719
Materielle anlægsaktiver	4	84.422	135.719
Deposita		162.000	162.000
Finansielle anlægsaktiver		162.000	162.000
Anlægsaktiver i alt		246.422	297.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.027.491	1.083.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.220.375	1.092.063
Udskudt skatteaktiv		13.874	24.500
Tilgodehavender		3.261.740	2.199.986
Likvide beholdninger		852.609	521.492
Omsætningsaktiver i alt		4.114.349	2.721.478
Aktiver i alt		4.360.771	3.019.197

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		482.922	314.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Egenkapital	5	<u>1.532.922</u>	<u>964.900</u>
Leasingforpligtelser		0	33.416
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>33.416</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	58.411	60.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.695.794	786.149
Skyldigt sambeskatningsbidrag		335.302	240.761
Anden gæld		738.342	933.871
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.827.849</u>	<u>2.020.881</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.827.849</u>	<u>2.054.297</u>
Passiver i alt		<u>4.360.771</u>	<u>3.019.197</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	314.900	600.000	964.900
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	168.022	1.000.000	1.168.022
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	482.922	1.000.000	1.532.922

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.651.679	1.878.651
Pensioner	186.156	208.296
Andre omkostninger til social sikring	21.084	16.375
	<u>2.858.919</u>	<u>2.103.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.438</u>	<u>7.630</u>
	<u>24.438</u>	<u>7.630</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	335.302	182.908
Årets udskudte skat	10.626	900
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(2.048)
	<u>345.928</u>	<u>181.760</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	686.722
Kostpris 30. juni 2022	686.722
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	551.003
Årets afskrivninger	51.297
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	602.300
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	84.422
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	135.719

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	93.516	58.411	58.411	0
	93.516	58.411	58.411	0

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Olsen Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter er der etableret virksomhedspant på t.kr. 200.